
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Wykonanie remontu pomieszczeń w budynku Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy przy ul. Ekonomii w Skarżysku-Kamiennej.

2010-08-12

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 157024-2010 z dnia 2010-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pomieszczeń w budynku Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy. Do remontu przeznaczone są: - Pomieszczenie RTG wraz z pomieszczeniem
socjalnym - Remont pomieszczenia szatni, - Pomieszczenie...
Termin składania ofert: 2010-06-23 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Wykonanie remontu pomieszczeń w budynku Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy przy ul. Ekonomii w Skarżysku-Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 217367 - 2010; data zamieszczenia: 12.08.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 157024 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy, ul. Ekonomii 4, 26-110
Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 252 45 52, faks 041 253 17 44.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu pomieszczeń w budynku
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy przy ul. Ekonomii w Skarżysku-Kamiennej..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pomieszczeń w
budynku Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy. Do remontu przeznaczone są: - Pomieszczenie
RTG wraz z pomieszczeniem socjalnym - Remont pomieszczenia szatni, - Pomieszczenie Rejestracji, -
Pomieszczenia administracyjne...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.32.10.00-4, 45.43.00.00-0, 45.44.00.00-3,
45.45.00.00-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Firma Usługowa FREEDOM Hubert Olejarz, Świerczek 23, Skarżysko Kościelne, kraj/woj. Polska. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82541,40 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 68493,61
• Oferta z najniższą ceną: 68493,61 / Oferta z najwyższą ceną: 90591,37
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-08-12 02:00, Autor : Bożena Kasprzyk, Data publikacji : 2010-08-12 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Bożena Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-09 13:47,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


